Dosen.

Pramelani

Matakuliah (0207) KOMUNIKASI DIGITAL DAN MEDIA SOSIAL

SKS 3

Kelas 44.7AD.07

Jumlah Mahasiswa : 47

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 901-b2 25 September 2024 | 1 Pengertian media sosial dan user behavior | mahasiswa 39 orang berjalan Tepat Waktu
2 Manajemen sosial media dan pentingnya lancar ada hambatan di absen Jadwal:
manajemen sosial media 3 Sosial media metode zoom 19:30-21:30
dalam ragam tujuan komunikasi Jurnalisme Masuk:
Publisitas Profesi wartawan selling profesi 19:31:09
sales Branding Marketing Communication 4 Keluar:
Isu sebagai akibat dari interaksi lingkungan 5 21:15:33
Jenis-jenis isu 6 Cyber Bullying 7 Jenis-jenis
isu menurut aspeknya 8 Proses dan tahapan
isu

02 901-b2 2 Oktober 2024 Mendeskripsikan pengertian dan jenis-jenis mahasiswa 39 orang metode Tepat Waktu
konsep profesional media sosial 1 hybrid zoom meeting dan ada Jadwal:
Pengertian Social Media Officer 2 Tugas yang di kelas absen ada kendala | 19:30-21:30
social media officer 3 Digital Agency 4 Masuk:
Analisa social media dan monitoring 5 Faktor 19:31:09
penyebab krisis 6 Tahap pertumbuhan krisis Keluar:
7 Tahap penurunan perusahaan organisasi 8 21:18:08




Jenis-jenis krisis

03 901-b2 9 Oktober 2024 Jenis sosial media 1 Sosial Media Networking | mahasiswa 40 orang metode Tepat Waktu
Facebook Instagram teitter Whatsapp mybest dan zoom absen ada Jadwal:
YouTube 2 Blog dan Microblog 3 Media kendala 19:30-21:30
Sharing Linkedin Masuk:
19:31:33
Keluar:
21:15:58
04 901-b2 16 Oktober 2024 1 Mahasiswa melakukan presentasi meliputi | mahasiswa 41 orang metode Tepat Waktu
tugas tentang studi kasus penggunaan salah | mybest hybrid absen ada Jadwal:
satu sosial media dalam sebuah perjalanan kendala 19:30-21:30
industri bisnis Masuk:
19:31:03
Keluar:
21:21:05
05 901-b2 23 Oktober 2024 Memahami apa yang dimaksud pengukuran | mahasiswa 37 orang metode Telat (lewat
indikator keberhasilan penyampaian pesan hybrid zoom meet absen ada 15Menit)
melalui sosail media 1 Pengukuran sosial kendala Jadwal:
media 2 Sosial media bisnis 3 Engagement 19:30-21:30
dalam sosial media Masuk:
19:51:39
Keluar:
21:15:34
06 901-b2 30 Oktober 2024 Definisi dan penjelasan tentang digital mahasiswa 45 orang metode Tepat Waktu




marketing strategy terdiri dari 1 Pengertian
digital marketing 2 Strategi SEO 3 Strategi
SEM 4 Influencer Endorsment

zoom meeting hybrid absen ada
kendala

Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:25
Keluar:
21:22:29

07

901-b2

6 November 2024

Proses pembuatan video iklan dan poster
dalam strategi marketing digital 7
Menjelaskan strategi marketing digital yang
dipakai dengan menetukan target
pemasaran dan audiens penerima pesan

mahasiswa 42 orang metode
hybrid zoom meeting absen ada
kendala

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:13
Keluar:
21:16:52

08

901-b2

13 November 2024

(UTS)

uTsS

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:22
Keluar:
21:15:14

09

901-b2

20 November 2024

UTS

mahasiswa 40 orang metode
hybrid absen ada kendala

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:22
Keluar:




21:15:14

10

608-b2 (kp)

30 November 2024

Bimbingan tugas kelompok

mahasiswa 41 orang metode
hybrid absen kendala

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:39:57
Keluar:

11

901-b2

4 Desember 2024

Bimbingan tugas kelompok

mahasiswa 37 orang metode
hybrid absen ada kendala

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:50:39
Keluar:
21:15:07

12

901-b2

11 Desember 2024

Bimbingan tugas kelompok

mahasiswa 40 orang metode
hybrid absen ada kendala

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
20:21:40
Keluar:
21:19:49

13

901-b2

18 Desember 2024

Bimbingan tugas kelompok

mahasiswa 38 orang metode

Telat (lewat




hybrid absen ada kendala

15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:58:54
Keluar:
21:16:39

14

901-b2

8 Januari 2025

Presentasi tugas kelompok

mahasiswa 32 orang metode
hybrid absen ada kendala

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:57:16
Keluar:
21:16:53

15

901-b2

15 Januari 2025

Review

mahasiswa 41 orang metode
hybrid zoom absen berjalan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:23
Keluar:
21:17:07

16

901-b2

22 Januari 2025

(UAS)

UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:




19:33:23
Keluar:
21:17:07




Presensi Mahasiswa BSI

Nim

44240027
44240039
44240055
44240058
44240096
44240103
44240106
44240113
44240158
44240205
44240221
44240291
44240331
44240454

44240476

Nama

lina apriyana

aprian tri prayoga

hendry putra

afiz muhammad farhan
julian mega berliana
muhammad fadjrinoer rinaldi
siti istianah syafira

aldi kurniansyah

ravian ramadhan

stefhany lorenza

annisa koeswanti

sultan syahidan ibnu amar
jeffry hakim martua
adrikni biluthfikal khofi

rifki adi pradana

12

13

16

Jumlah
16
15
16
16

16

16
15
16
16
15

15

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240027-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240039-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240055-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240058-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240096-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240103-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240106-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240113-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240158-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240205-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240221-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240291-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240331-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240454-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240476-07-BSI.js

Nim

44240489

44240581

44240664

44240682

44240917

44240974

44241003

44241055

44241088

44241120

44241348

44241482

44241540

44241557

44241574

44241598

44241690

Nama

alvina deshamti
bahtera adi sulaiman
farid irawan

hanaa ambaroh
fachru rozi koto
husnil utami

ikrar yuharto

nurul utami
muhammad khorinur
widi budjia

tania agsari

winda amalia

denni

ahmad abi rafdi
carsidin

annisa windasari

andika swasetya putra

12

13

16

Jumlah
13
15
15
15
15
16
14
16
16
16
16
15
15
13
16
16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240489-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240581-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240664-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240682-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240917-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240974-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241003-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241055-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241088-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241120-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241348-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241482-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241540-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241557-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241574-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241598-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241690-07-BSI.js

Nim

44241704

44241819

44241829

44241841

44241860

44241868

44241886

44241910

44241917

44241952

44241953

44241965

44241966

44241972

44241977

Nama

dila pratiwi

indra dwi cahyo
sergie loudryana febrianto
muhammad fauzi zain
aly ridho muhibbin
joko supriyanto
falensia rachel wairata
riza syafriansah

yusuf prabowo
iswahyudi

arif jayadarma
fadillah aditia putra
atin novianti

adi cahyadi

naufal afif bagus prasetyo

12

13

16

Jumlah
14
13
16
16
15
14
12
14
16
13

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241704-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241819-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241829-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241841-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241860-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241868-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241886-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241910-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241917-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241952-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241953-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241965-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241966-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241972-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241977-07-BSI.js

Penilaian 44.7AD.07

NIM NAMA Presensii TUGAS | UTS| UAS | GRADE AKHIR
44240027 lina apriyana 100 85 83 83 A
44240039 aprian tri prayoga 93 85 90 83 A
44240055 hendry putra 100 85 90 83 A
44240058 afiz muhammad farhan 100 85 90 83 A
44240096 julian mega berliana 100 75 90 83 A
44240103 muhammad fadjrinoer rinaldi 31 0 0 0 E
44240106 siti istianah syafira 100 72 90 87 A
44240113 aldi kurniansyah 93 70 80 83 B
44240158 ravian ramadhan 100 0 87 89 D
44240205 stefhany lorenza 100 77 83 83 A
44240221 annisa koeswanti 93 70 90 83 A
44240291 sultan syahidan ibnu amar 93 0 85 83 D
44240331 jeffry hakim martua 0 0 0 0 E
44240454 adrikni biluthfikal khofi 93 75 0 83 D
44240476 rifki adi pradana 100 85 90 83 A
44240489 alvina deshamti 81 78 90 83 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240027-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240039-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240055-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240058-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240096-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240103-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240106-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240113-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240158-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240205-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240221-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240291-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240331-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240454-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240476-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240489-07-BSI.js

NIM NAMA Presensii TUGAS | UTS| UAS | GRADE AKHIR
44240581 bahtera adi sulaiman 93 90 90 87 A
44240664 farid irawan 93 80 90 83 A
44240682 hanaa ambaroh 93 80 90 83 A
44240917 fachru rozi koto 93 90 90 87 A
44240974 husnil utami 100 80 90 98 A
44241003 ikrar yuharto 87 75 83 83 A
44241055 nurul utami 100 85 90 83 A
44241088 muhammad khorinur 100 80 83 83 A
44241120 widi budjia 100 85 83 83 A
44241348 tania agsari 100 90 90 83 A
44241482 winda amalia 93 83 90 87 A
44241540 denni 93 65 90 83 B
44241557 ahmad abi rafdi 87 65 90 83 B
44241574 carsidin 100 70 90 87 A
44241598 annisa windasari 100 73 83 83 B
44241690 andika swasetya putra 100 87 90 87 A
44241704 dila pratiwi 87 70 90 87 A
44241819 indra dwi cahyo 81 0 90 85 D



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240581-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240664-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240682-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240917-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240974-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241003-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241055-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241088-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241120-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241348-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241482-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241540-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241557-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241574-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241598-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241690-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241704-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241819-07-BSI.js

NIM NAMA Presensif TUGAS | UTS| UAS | GRADE AKHIR
44241829 sergie loudryana febrianto 100 85 80 83 A
44241841 muhammad fauzi zain 100 75 90 87 A
44241860 aly ridho muhibbin 93 0 90 87 D
44241868 joko supriyanto 87 69 90 83 A
44241886 falensia rachel wairata 81 70 80 83 B
44241910 riza syafriansah 87 69 83 83 B
44241917 yusuf prabowo 100 85 90 83 A
44241952 iswahyudi 81 75 80 0 C
44241953 arif jayadarma 81 70 80 83 B
44241965 fadillah aditia putra 43 85 0 0 E
44241966 atin novianti 0 0 80 0 E
44241972 adi cahyadi 43 0 90 83 D
44241977 naufal afif bagus prasetyo 87 0 90 85 D



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241829-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241841-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241860-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241868-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241886-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241910-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241917-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241952-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241953-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241965-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241966-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241972-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241977-07-BSI.js

